GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107096 FECHA: 16/12/2019
Asienito N° 5607 Compromiso N° 1476

L% —————e Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO USD 150.00

ta sova DE: CIENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, FG de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO.- Liquidacién de Autorizacidn N.

305-DGVID de fecha 27/11/2019, quién dirigidé los trabajos de mantenimiento
provisional del Puente ubicado sobre un brazo del Rio Napo en la via que
conecta a las Comunidades Rio Bueno-Agua Santa-Parroguia Chonta Punta-Cantodn

s, certificados legalizados de Chonta punta, fiscalizador y jefe de grupo
documentos.

gast

Tenal por 04 diasMemorando N. 044-DT, adjunto Informe de comisidn, facturas de
Y maT
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‘ o ~ |DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA3$Uu5mm PORTEROQO SANCHEZ JORGE GUILLERM( 150.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00

APLICACION CONTABLE
Cédlg Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 150.00
2.1.3.78.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1. (T; INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
151, jﬂ 01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00

SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
PartidJi Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.P03.003.730303.000<15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 150.00 150.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | E '

Obrus que cambian vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107096

FECHA Tena, 16 de Diciembre del 2019 /5| or ysDA50:00 .

| PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..........cooovenn PORTERQ.SANCHEZ JORGE ...

‘ GUILLERMO PATRICIO

|

‘ POR CONCEPTO DE: ............... Liquidacion de Autorizacion N. 305-DGVID de fecha 27/11/2

019, quien dirigio los trabajos de mantenimiento provisional del Puente ubicado sobre un
‘ ---------- brazo -del-Rio Napoe en-la-via-que conecta-a {as Comunidades-Rio -Bueno-Agua Santa-Parro
quia Chonta Punta-Canton Tena, por 04 diasMemorando N. 044-DT, adjunto Informe de

comision, facturas de gastos, certificados legalizados de Chonta punta, fiscalizador y jefe

de grupo y mas documentos.

AUTORIZADO

O SU DELEGADO 2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 1476

FECHA: 16/12/2019

LIQUIDACION DE VIATICOS

BEN#"]C!ARIO: PORTERO SANCHEZ JORGE PATRICIO-SUPERVISOR
Liquidacion de 01 Comisi6n. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.305-DGVID de
CO"JEPTO fecha 27/11/2019
LUG. Rio Bueno-Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS 05 dias laborables
MONTO : $150.00
LISTA DE CHEQUEO
Na. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 305-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
inmediato superior y autorizado por la médxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 305-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
nombre y cédula del servidor (a).

Factura N. 423 del 06/12/2019

Solicitud

Memorando N. 044-DT del Director de Gestion de
Vialidad

Certificacion de asistencia

De fecha 11/12/019 legalizada por Dr. Luis
Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres y Lic. Palmira Paredes-Coord. Talento
Humano por 05 dias

4 _'_A

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del supervisor o Jefe inmediato.

- Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
Grupo y el Fiscalizador

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar
al cual asistieron.

v

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

GAD Parroquial de Chonta Punta

r con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

NOTAf Toda
li

Fntion

Paulina Paez A. ==

/

la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe veni
Nro. de dias T
trabajados 4 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 150.00
A justificar 70% § 105.00
Asume la entidad 30% S 45.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 105.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: § 45.00
Suma total del vidtico: l-—§ 150.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: | 150.00 \
ELABORADO POR: i\ E‘.“C ®

/4
e

ASISTENTE DE APOYO ADMINIST/RAPQO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1476

Transaccidén No: 12814
Fecha: 09/12/2019
| Proveedor: PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO

Identificacidén: Cédula 1500256969
DOCUP*ENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 305-DGVID 27/11/2019 0.00 Agua Santa
DETALLE :

PORTE SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO.- Liquidacién de la Solicitud de

Autorilzacién N. 305-DGVID de fecha 27/11/2019 para dirigir los trabajos de
manterlimiento provisional del Puente ubicado sobre un brazo del Rio Napo en la
via e conecta a las Comunidades Rio Bueno-Agua Santa-Parroquia Chonta
Punta-Cantén Tena, por 05 dias laborables, segun Memorando N. 044-DT del Dir.

de Vialidad

‘ PAULINA e2
I A , l
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI  150.000 2486526
Total => 150.00 24 865.26
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Dir.Gestién Financiera Asistente.de Apoyo 3

| Ecgn. Acivar Manosalvas —-Pu-u-h:na—n?sez
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O, | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
f_l:— -ri)ﬁ-

INSTITUCTIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°305-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  27/11/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
{ig‘%ﬁﬁg SANCHEZ JORGE GUILLERMO SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONBIR DR U"'DAg;R'\‘:Dgl;E PANTREERLACH.
AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/12/2019 07:30 2/12/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO - SOLDADOR

GREFA GREFA JOSE VICENTE - ALBANIL

CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO — SOLDADOR

GREFA GREFA RONALDO JEYSON - SOLDADOR

MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS - CHOFER DE VEHICULO PESADO CAMION NISSAN NEI-1050 No. 04
PATRICIO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO ~ SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a dirigir los trabajos de mantenimiento provisional del
puente ubicado sobre un brazo del Rio Napo, en la via que conecta a las comunidades Rio Bueno — Agua Santa.

Fecha de Inicio: 2 de diciembre de 2019, por una jomada de 5 dias continuos.

Seifior Patricio Portero — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos
SALIDA LLEGADA
ot RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TR CHONTA PUNTA 2122019 | 07:30 | 21212019 09:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

/
FIRMADE LA O E/L;E"R/VLDQR SOLICITANTE FIRMADELAOE ABLE DE LA UNIDAD
VT ! souc:ré T /

SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONE CIVILES*~

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta snii:erﬁm para su Autorizacion, conp : ; ms 72

horas de anticipac miento de los servicios lnsﬂmuoﬁd,a:, o de
DELEGADO que por necesidades institucionales la Altoridad &t ifladora autorice
» De no existir disponibilidad presu beswgari‘a.nf& In sohqtuc[ quno la autqrﬁacton

quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Instltucmnale\s deberé‘ dmsénnse,ﬂ.qui‘ro‘ ﬁel 'ﬁe fho de 4
dias de cumplido el servicio institucional ™

- Esta prohibido conceder servicios institucionales Guranﬁje\sqlasr Qe_d@sa_@bcr obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
an : por lla Maxima Autoridad o su Delegada

DE GESTION ADMINISTRATIVA
EGADO DEL SENOR PREFECTO

DIR




/ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
. e DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y VIALIDAD

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 044- DT

PARA : DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de noviembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

| sefores:
MAQUINARIAO |
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO |
1
1 | TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO SOLDADOR
‘ 2 | GREFA GREFA JOSE VICENTE ALBARNIL |
3 | CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO SOLDADOR | SOLDADOR |
! 4 | GREFA GREFA RONALDO JEYSON SOLDADOR |
CAMION NISSAN NEI-1050
‘ 5 | MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS CHOFER DE VEHICULO PESADO | No. 04 \
! SUPERVISIOR DE f
PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO CONSTRUCCIONES CIVILES |
6 | PATRICIO (JEFE DE GRUPO)

‘ Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el
‘ mantenimiento provisional del puente ubicado sobre un brazo del rio Napo en la via que conecta a
las comunidades Rio Bueno — Agua Santa.

‘ Sefior Patricio Portero — Responsable de Grupo
Inicio de trabajos: 2 de diciembre del 2019, por una jornada de 05 dias continuos.

El Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos
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@%@..g. Ministerio
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

305 - DGVID 09-12-2019
" DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES
PATRICIO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
Qg’gc iA:PTg'PARROQU'A CHONTA PUNTA INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°305 — DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES, a la Parroquia Chonta
Punta Cantén Tena, sector Agua Santa

02-12-2019

» Me traslade desde la Ciudad del Tena hacia el sector de Agua Santa por la Via Loreto
llegando al punto para iniciar los trabajos de limpieza de maleza y escombros del ;6iso.
\

) i) 2 “ DI“:‘m
03-12-2019 EANCELAD
» Control de personal y verificacién de trabajos que se realizan diariamente en el sector anteJ
mencionado.
04-12-2019

» Control de personal y verificacion de trabajos que se realizan diariamente en el sector antes
mencionado.

05-12-2019

» Control de personal y verificacion de trabajos que se realizan diariamente en el sector antes
mencionado.

}




06-12-2019

» Control de personal y verificacidn de trabajos que se realizan diariamente en el sector antes
mencionado.

‘ e Estodo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. Patricio Portero
JEFE DE GRUPO

Y \g
ﬂﬁcﬁ‘mﬂ.gu 7 § DU 0




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA -OYACACHI 06-12-2019
02-12-2019 X Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
16: la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 07:30 6:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — s D | SSEA | WA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE e hh:mm 5
otros) aaa aaaa m
TENA - AGUA 07:30 ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL | SANTA 02-12-2019 06-12-2019 | 16:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA S OMISIONADO:

NOMBRE: ~—"
PORMCHEZ. PATRICIO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES.

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demoraréa e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad

o su Delegado. 3
v L .\'
1 |\ Liv o

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

y/ AL

Ing. TIT 10 MERINO QUEZADA

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muiioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico PORTERO SANCHEZ JORGE PATRICIO-
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES labor6é en la parroquia Chonta
Punta comunidad Rio Bueno-Agua Santa, segun solicitud de autorizacion N° 305-
DGVID y mediante memorando- 044- DT de fecha 27 de noviembre del 2019
por una jornada de 05 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 02 de diciembre del presente afo, y ha laborado con normalidad
los dias 02,03,04,05 y 06 de diciembre del presente afio, cumpliendo de esta
manera 05 dias de trabajo como se lo demuestra con los registros de
asistencia en las tarjetas y las certificaciones emitidas por el presidente de la
Junta Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

GANCEL-*‘"‘“
Tena, diciembre 11 de 2019

redes Llori

COORDINACION DE
\ 10N DE )
\@{ GEST P}?"
SENTE HUSZ

——
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CEVALLOS BALDA [RUC: 150119167600
ANA GABRIELA  NOTADEVENTAw 1]
000000423

Direccién: Via Los Zorros s/N
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
RiS& “Consrbuente Regimen Simpificada™

Cliente:...l. &I tet AL
Direccion:.. XEMA
Fecha de Emision: . Q0.7 '2 20'9 . RUC/CL: . 150025 636 3
(CANT. DESCF!IPCION P.UNIT. | V.TOTAL |
s DESAYUNOS Yoo | 20.00
S ALMugR2 oS Y.00 | RO.00
Y HErR g o DAS Yoo | I1€.00
Y NocHes HosPedA3s | 15.00 60 00

.

fﬂ

\-_“—-

/ N
/ o/
/

/.f/"“%
/ 1]

/
TOTALS | 116 .00

FORMA DE PAGO
TARJETA DE
E - m[:
DINERD
ELECTRONICO [:.__] oTs

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1103471!29&]1.’IMPRENTAALEGRAFLC,’AUT SRI. 7933 - Telef: 2888-401

FECHA DE AUT. 25 / NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500
DOCWENTOATEGOR:LADOSI

A4

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1638

Transaccidén No: 13984
Fecha: 26/12/2019
Proveedor: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO
Identificacidén: Cédula 1703963502
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

TIQUETES 547 2401361022-23 26/12/2019 0.00 Vuelo Ecuador-Hondur
DETALLE:

CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO.- Por concepto de devolucion del Tickete aéreo

electrénico N. 547 2401361022-23 emitido por AVIANCA a favor de Chavez Edison
por concepto de viaje a Tegucigalpa-Honduras el 06/12/2019 y retorno a Ecuador
el 08/12/2019, en cumplimiento a la Resolucién de Consejo N. 017 de fecha

02/12/2019

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor |
20.01.003.002.530302.000.15.01.000.99.99.99.99.001 PASAJES AL EXTERIOR ' 1,181.17
Total => 1,181.17

Disponibilidad Previa
1,181.85

1,181.85

Dir.Gestién Financiera
Econ. Acivar Manosalvas

27/12/2019 7:54 Pagina 1/1

Asistente de Apoyo 3
Paulina Paez



Parroquial Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&L cambio es ahora junlos lo logharemos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

| Que: el sefior PORTERO PATRICIO, con cédula de ciudadania

' No.150025696-9 Supervisor de Construcciones Civiles del Gobierno Provincial
‘ de Napo, realizo trabajos de mantenimiento provisional del puente ubicado
sobre un brazo del rio Napo en la via que conecta el rio Bueno- Agua Santa,
} perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de
Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 02, hasta el 06 de
Diciembre por un lapso de 05 dias. Pernoctando en la comunidad,
| demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad
y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
) autoridades de la parroquia.

\ Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
’ Napo.

ganceiane 7 0 DIC me

Chonta Punta, 10 de Diciembre del 2
5\\1\ Jl "\L De_\
3“ .

(‘(l‘L\

itmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

= “"’“ﬁww S - @ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
S g 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

' Tena, 11 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;

en debida y legal forma:

| CERTIFICACION

| Que, el Seiior PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO con Cl: 1500256969;
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES (JEFE DE GRUPO), laboré en una jornada de
| 05(cinco) dias continuos conforme al siguiente detalle:

| SEMANA DIA FECHA

| 05 Dias Lunes - Viernes 02-03-04-05-06(Diciembre 2019)

TOTAL: 05 Dias Laborables

| Actividades Ejecutadas: En el mantenimiento provisional del puente ubicado sobre un
brazo del rio Napo en la via que conecta el rio Bueno - Agua Santa, perteneciente a la

‘ parroquia de Chonta Punta

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
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Atentamente, P

| / /|
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[
Ing. Jpsé Lobato
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ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 26-12-2019

Hora: 14:18:27

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.: 14969928

Institucion Publica: GAD PROV NAPO -FID

# Cta.: 1210010

Institucion Receptora BANECUADOR B.P.

# Cta. Cte: 1410036 l

#Cta | b T.| FecProc
Nom.Ins.Financier: Ben. |Monto Referenc: Ced. Ident‘ Nom Ben. ‘Cta.; Banco Estado
NOBANDA CHIDA || 20-12-2019)
BANECUADOR B.P. __ ||4001541756|| 150.00 1309|| 1500434525||ANGEL LEONIDAS 2 17:57:08 ACREDITADA
PORTERO SANCHEZ 20-12-2019
BANECUADOR B.P. 350125006 150.00]| #  1309|| 1500256969|lJORGE GUILLERM 2 17:57:08 ACREDITADA|
Total: | 300.00|Reg.:2| I
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14969928&fec_inicio=20-12-2019&fec_fin=20-12-20...
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